
Auto – moto

* Prodám RENAULT MEGANE
1.6, r.v. 1996, najeto 212 tis. km,
2x airbag, přední el. okna, el.
nastavitelná a vyhřívaná zrcátka,
servo, imobilizér, centrál na DO
v klíči, el. střešní okno, vyměněné
rozvody, nové prahy, tlumiče,
autorádio, STK do 4/2011. Cena
20 000 Kč, při rychlém jednání
sleva jistá. Tel.: 603 209 991.
* Prodám 4 ks zimních pneu
175x70 R13 zn. KLEBER, hl.
8 mm, cena 600 Kč/ks. Tel.:
736 225 787.
* Koupím protektory 6.00-6.50
nebo 7.50 16", jen nové nepoužité
a motor z OCTAVIE nebo hlavu
(ze starého typu). Tel.:
608 206 935.
* Prodám přívěsný vozík za auto,
cena 4 000 Kč, a traktor. Tel.:
776 022 581.
* Prodám Š FABIA Sedan 1.4
MPi, 55 kW, červená metalíza, r.v.
2003, výborný stav, cena
89 000 Kč. Tel.: 739 501 855.
* Prodám modrou FABII 1.4
16V elegance, r.v. 2003, 1. majitel,
v ČR provoz 2004, najeto 85
tis. km, klimatizace, ASR, ABS,
4x airbag, el. okna, vyhřívání
sedadel + zrcátka. Inf. na tel.:
603 502 617.

* Koupím RD do 1 000 000 Kč ve
Vyškově, Drnovicích a okolí. Tel.:
608 502 517, 517 353 210,
725 819 055.
* Koupím stavební pozemek
(možno i se starým domem ke
zbourání) ve Vyškově nebo Dědi-
cích. Tel.: 606 169 106 po 16. hod.
* Prodám byt 3+kk ve Vyškově,
V. Nejedlého, 78 m2, OV, zrekon-
str., plast. okna, nové podlahy,
koupelna, kuch. linka s barem vč.
spotřebičů, 2 sklepy. Cihlový dům
po revital. Cena 1 790 000 Kč. Sle-
va při rychlém jednání. Bez RK!
Tel.: 608 620 127.
* Vyměním DB 2+1 Rousínov za
3+1 nebo 4+1 Rousínov, Vyškov
nebo okolí + doplatek. Tel.:
737 309 086.
* Koupím menší RD nebo byt
2–3+1 ve Vyškově. Cena do
1 000 000 Kč. Spěchá. Tel.:
773 577 750.
* Prodám stavební pozemek,
1 235 m2, v Račicích. Proluka 20 m
mezi samostatnými RD, zasíťo-
vaný, ovocné stromy, klid. V okolí
lesy, Rakovecké údolí, pístovický
rekreační rybník. Bez RK. Více na:
pozemek-racice@seznam.cz
* Koupím byt 3-4+1 ve Vyškově,
v OV nebo s možností převodu do
OV. Nejsem RK. Solidní jednání.
Tel.: 737 472 897.
* Hledám RD min. 2+1 i k opra-
vám do 15 km od Vyškova. Spě-
chá. Tel.: 728 901 841.
* Prodám cihlový DB 2+kk, 60 m2,
novostavba ve Vyškově na ul.
Hybešova. Bezbar. dům + bezba-

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• stav. pozemek v Bučovicích – Úlehla – rezidenčního charakteru. Jižní
mírný svah, klidné koncové místo. Šířka 35 m, možno postavit i 2 rodinné
domy. Krásné místo, jedno z posledních v dané lokalitě. Výměra 1 443 m2.
Cena 1 250 Kč/m2.
• DB 3+1, 4 patro, 75 m2 ve Slavkově u Brna, nová okna a kuchyň, komora,
balkon a sklep. V bytě možnost ponechat část vybavení. Anuita doplacena,
možný převod do OV. Byt je volný, ihned k nastěhování. Cena 1 850 000 Kč.
• RD 2+1 v Bučovicích, 173 m2 po částečné rekonstrukci. Součástí domu
je garáž, dvorek a půda – vhodná k rozšíření obytných prostor. Objekt je 
v dobrém technickém stavu. DOPORUČUJEME. Cena 1 365 000 Kč včetně
provize a služeb RK
• RD 5+1 v Nevojicích. CP 1 410 m2, Euro okna i vstupní dveře, nová kuchyň,
v obývacím pokoji krb, plynové topení, garáž, sklep, kotelna, prádelna, dílna,
kancelář, dvůr s terasou, bazén, zahrada 1 294 m2. Cena 4 500 000 Kč
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

AUTOVÝFUKY 
DWORAK

výroba, opravy, výměna.

Tel.: 604 483 833

riér. upravený byt ve 2. p. Kuchyň.
linka se spotřebiči součástí. Volný
ihned. Ne RK. 607 747 151.
* Prodám dům 17 km od Vyškova
(Kulířov) k rekonstrukci. Cena
dohodou. Tel.: 777 605 598.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích. Velikost 610 m2, ulič-
ní šíře 20 m. Všechny sítě, nová
silnice. Cena dohodou. Bez RK.
Tel.: 604 102 454.
* Prodám RD 3+1 k rekonstrukci
ve Chvalkovicích n/H. Cena
dohodou. Tel.: 733 645 955 po 16.
hod.
* Prodám zrekonstruovaný byt
1+1 v OV na sídl. Osvobození 21
za 920 000 Kč. Byt je ihned volný
k bydlení, 3. patro, okna Protiva-
nov. Objekt, kde se byt nachází je
po celkové revitalizaci. Měs.
náklady 2 000 Kč. Tel.:
607 620 805.
* Prodám řadový RD 5+1 ve
výborném tech. stavu, s garáží,
okrasnou i užitkovou zahradou,
celopodsklepený, ihned k nastě-
hování. Bydlení v klidné lokalitě,
cca 20 km od Vyškova. Tel.:
603 878 574.
* Prodám slunný byt 2+1 s bal-
konem v centru Bučovic. Cena
1 000 000 Kč k jednání. Tel.:
606 282 921.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Lepší standard. Tel.: 774 545 557.
* Koupím 1+1 s lodžií ve Vyškově.
Cena do 750 000 Kč. Platím hoto-
vě. Tel.: 604 952 891.
* Prodám zděný byt 3+1 v OV
s garáží, velkou lodžií, velkým
sklepem, zahrádkou a vl. topením
v klidné části města, 5 min. od
centra. Tel.: 724 206 182 po 16.
hod.
* Prodáme DB 2+1 s lodžií ve 2.
patře cihlového domu v Ivanovi-
cích na Hané. Klidná lokalita,
možno převést do OV. Cena doho-
dou. Tel.: 721 208 485, RK nevo-
lat.
* Koupím byt 1+1 nebo 1+kk ve
Vyškově. Tel.: 733 121 392.
* Prodám DB 2+1 v Ivanovicích
na Hané, cena 860 000 Kč. Tel.:
605 442 799.
* Prodám 3+1 DB, možnost pře-
vodu do OV, Zlatá Hora, Slavkov
u Brna, cena 1 450 000 Kč. Tel.:
737 182 462.
* Prodám 2+1 DB, možnost pře-
vodu do OV, výhodná nabídka,
cena 950 000 Kč, Sídl. Osvoboze-
ní, Vyškov. Tel.: 720 165 384.
* Prodám garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova. Tel.: 603 947 995.
* Prodám RD 5+1 ve Vyškově, CP
503 m2, klidná lokalita, blízko
centra, rekonstrukce K+J vč.
 vestav. spotřebičů, se zahra-
dou, garáží, park. stáním, cena
3 690 000 Kč. Při rychlém jednání
sleva. Tel.: 777 823 050.

* Pronajmu 2+1 v Habrovanech
u Rousínova. Podkrovní byt v RD
se samostatným vchodem od
majitele. Kompl. zařízení, pračka,
lednice, kuch. zař., koupelna,
sprcha + WC dohromady. PC +
internet, TV. Cena 7 000 Kč/měs.
vč. Tel.: 728 087 932.
* Pronajmu byt 2+kk, 71 m2, na
Smetanově nábřeží ve Vyškově.
Nový, nadstandardně řešený,
bezbariérový přístup, částečně
zařízený, po domluvě dozařídím.
K bytu venkovní posezení, cca
40 m2. cena dohodou. Tel.:
777 269 511.
* Hledám pronájem bytu ve Vyš-
kově nebo Rousínově 2–3+1. Cena
do 10 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
723 037 594.
* Pronajmu bytovou jednotku
1+kk, 35 m2, 3. p., podkroví, nájem
vč. inkasa 4 800 Kč a bytovou jed-
notku 1+kk, 12 m2, 2. p., nájem 
vč. inkasa 3 900 Kč. Vše 7 km od
Vyškova. Volné ihned. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, 
ul. Jarní u Aquaparku. Tel.:
602 434 544.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu (el.) a garáž v Dědicích
pod Duklou. Tel.: 604 251 391.
* Hledám spolubydlící(ho) do
bytu 2+1 ve Vyškově za 4 000
Kč/měs. Tel.: 604 408 600 (jen
SMS).

Pronájmy
PRONÁJEM KOUPALIŠTĚ
Obec Nesovice nabízí k pronájmu areál
koupaliště vč. bytu v místní části Letošov
(foto na www.nesovice.cz).
Podrobnější informace na OÚ Nesovice, tel.:
517 367 218 nebo přímo při osobní návštěvě.
Nabídky zasílejte na OÚ Nesovice, Nesovice 305,
683 33.

PRONAJMEME NEBYTOVÝ PROSTOR – prodejnu na Masarykově
náměstí. Vchod i výloha přímo do náměstí. Velikost prodejny 22 m2,
ostatní plochy 8 m2. Od 1. 2. 2011. Telefon 603 547 378

NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

* Hledám podnájem 1+1 ve Vyš-
kově do 6 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
734 611 235 po 18. hod., děkuji.
* Pronajmu velmi pěkný byt 3+1
s lodžií na Gorkého ulici. Byt
i bytový dům je po kompletní
rekonstrukci, částečně zařízen.
Cena 8 500 Kč + inkaso. Přímý
majitel. Tel.: 603 900 247.
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově s elekřinou, ihned volná.
Tel.: 605 298 283.
* Pronajmu bytovou jednotku,
1+kk, 12 m2, 2. patro. Vhodné pro
1 osobu + dítě. Nájem vč. inkasa
3 900 Kč. Volné ihned. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově.
Požaduji pouze platbu nájmu
a inkasa (cca 6 800 Kč/měs.). Vrat-
ná kauce ve výši 2 měsíčních náj-
mů. Pracuji mimo Moravu. Inf. na
tel.: 605 951 980.
* Pronajmu byt 2+kk, 51 m2,
s terasou v novém bytovém domě
na ul. Tyršova ve Vyškově, zaříze-
ný, výtah, cena 11 000 Kč vč. inka-
sa od 1. 1. 2011. Tel.: 774 161 612.
* Pronajmu částečně zařízenou
garsonku v centru Vyškova. Posí-
lat SMS nebo volat po 17. hod.
Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu dlouhodobě zař. byt
3+1 s balkonem bez sklepa. TV,
WI-FI, vestav. skříně, kuchyň.
zařízení, není pouze pračka. Byt
je k nastěhování od 1. 1. 2011,
cena vč. inkasa 10 000 Kč. Tel.:
777 901 088.
* Pronajmu dlouhodobě pěkný
byt 1+1 ve Vyškově na ul. Puški-
nova. Cena vč. inkasa 6 500
Kč/měs. Tel.: 777 032 409.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
po částečné rekonstrukci, nájem
10 500 Kč vč. inkasa, internetu,
kabelové TV, volný od 2. 1. 2011.
Upřednostňuji dlouhodobý pro-
nájem. Tel.: 774 650 733.
* Pronajmu nový byt 2+kk, bal-
kon, 57 m2, JZ, krásný výhled,
obklady, dlažba, prostorný, slu-
nečný, krásný byt. Vše nové. Jen
pro solidního zájemce. Nová ul.
Hybešova, Vyškov. Nájem 7 500 Kč
+ spotřeba. Tel.: 725 828 394, 
thebestgold@seznam.cz

* Prodáme 2 ks plynových topidel
zn. WAW a vdvoukřídlové dřevěné
dýhované dveře ze 2/3 prosklené,
v. 197 x š. 150 cm, bez zárubně,
cena dohodou. Tel.: 606 768 686.
* Prodám zimní fusak 3v1 zn.
EMITEX, tmavě modrý PES +
světle modrý fleece. Velmi dobrý
stav. P.C. 1 200 Kč, nyní 550 Kč.
Tel.: 606 914 584.
* Prodám velmi levně dřevěné
schody (masiv modřín), vhodné
na chatu, nebo chalupu. Rovné,
v. 260 cm, š. schodu 85 cm. Nutné
vidět. Tel.: 732 455 814.
* Daruji tvrdý beton do základu.
Tel.: 725 819 055, 517 353 210.
* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C.
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Prodám krbová kamna s výmě-
níkem vody do radiátorů. Cena
8 000 Kč. Tel.: 606 609 232.
* Prodám lepené akvárium-terá-
rium v. 60, š. 40, d. 90 cm, cena
1 000 Kč, dohoda možná. Tel.:
723 912 390.
* Prodám velmi levně kuch. linku,
2 m. Vhodná na chatu. Tel.:
773 031 757, 776 090 490.
* Prodám pánské brusle vel. č. 40,
jako nové. P.C. 1 599 Kč, nyní
700 Kč. Tel.: 603 545 257.
* Prodám zánovní dětské kolo vel.
20", P.C. 4 500 Kč, nyní 2 100 Kč
vč. přilby. Tel.: 602 571 648.
* Prodám keyboard CASIO CTK
531, málo používaný. Cena doho-
dou. Tel.: 721 473 630.
* Prodám dřevěnou zástěnu (půl-
kruh) v barvě buku, dělanou na
míru ustolaře pro plyn. kotel. Roz-
měry: v.205cm aprůměr půlkruhu
67cm. Důvod: výměna kotle. Cena
dohodou. Tel.: 606 768 686.
* Prodám TV zn. THOMSON, úhl.
70 cm v perfekt. stavu. Tel.:
604 483 833.
* Prodám biolampu Bio Beam
acne, nepoužitá, P.C. 5 900 Kč,
nyní 2 800 Kč. Záruka 36 měsíců,
přímo od výrobce. Tel.:
774 807 040.
* Prodám domácí kino LG, 6
reproduktorů, virtuální zvuk, 50
předvoleb, rádia… atd. Nepouží-
vané. P.C. 10 500 Kč, nyní
4 000 Kč. Tel.: 731 583 132.

* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.

Prodej

Koupě

* Koupím staré obrazy, hodiny,
porcelán, nábytek i celou pozů -
stalost, nejlépe do r. 1945. Platím
ihned. Štrajt, tel.: 606 294 846.
* Koupím nábytek i z chromových
trubek z r. 1948, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny aj. i silně
poškozené. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 721 681 894.
* Koupím dětskou opěrku na
sáně. Tel.: 725 819 055,
517 353 210.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, telefonní kar-
ty. Tel.: 607 702 994.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiju
povlečení, záclony, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyškov.
Tel.: 604 981 544.
* Babičky pletete? Nabízím vlnu
na dětské svetříky i krajkové vzo-
ry. Cena 20–25 Kč/10 dkg. Rod.
důvody. Tel.: 721 554 622.
* Hledám odvoz z Vyškova do
Brna-střed, prac. doba 6–14 hod.
(příp. 14.30 hod.). Volejte na tel.:
733 667 638.
* Hledám učitele angličtiny pro
výuku desetiletého chlapce. Tel.:
602 732 561.

* Zedník hledá práci na ŽL. Tel.:
603 856 646.

PÁNOVÉ, POZOR!!! Skvělé dárky pro vaše ženy, 
zabalené a přivezené až k vám? Žádný problém. Poradím,
vybereme, zabalím a vy překvapíte. Tel.: 725 375 100

Různé

Nové nebankovní půjčky
Bez registru • Bez poplatku

Tel.: 739 457 099

Přijímáme objednávky 
VÁNOČNÍCH STROMKŮ.

10–20% levněji než na trhu. 
Možnost dopravy přímo k vám ZDARMA.

Pouze jednotlivě: 774 807 040

PŮJČKY – RYCHLÉ VYŘÍZENÍ
10 000–200 000 Kč

Pro zaměstnance, důchodce, OSVČ, 
pro konsolidaci dluhů...

Vyhodnocení zdarma, realizace do 10 dnů
Bez dokládání účelovosti

Tel.: 774 272 979

Zdravotní sestra se specializací
nabízí

ODSTRANĚNÍ CELULITIDY
osvědčenou a účinnou metodou.

Tel.: 774 983 941

Bazar Kids v Rousínově
oznamuje další výběr dětského zboží
do komise, a to v pátek 10. 12. 2010

od 8.30 do 17 hod.
Z oblečení do 5 let bereme jen kombi-

nézy a vyteplené bundy a kalhoty.
Tel. 724 689 201 

HODINOVÝ MANŽEL
Práce všeho druhu.

První hodina práce 180 Kč 
a každá další započatá 150 Kč.

Tel.: 604 643 840

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
A ČALOUNĚNÍ M&R
kontakt: cistenimar@email.cz
604 590 553 • 721 319 543

DOPRODEJ 
BEZPEČNOSTNÍCH DVEŘÍ
ZA SUPER CENU – 6 000 Kč

BEZ KOVÁNÍ
ROVEL VYŠKOV, s. r. o., Dědická 17, Vyškov

Tel.: 517 348 280

Opravy šicích strojů.
Tel.: 608 462 346

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

www.kovotop.cz:
zámečnické práce, výroba na zakázku, 
pojezdové brány. Tel.: 737 714 122.

STĚHOVÁNÍ – VYKLÍZENÍ. Levně.
Tel.: 776 080 866

Zaměstnání

Hotel Nemojanský mlýn přijme
ŠÉFKUCHAŘE

nástup možný ihned.
Životopisy zasílejte na

hotelnemojany@seznam.cz

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče
skupiny C a skupiny B, pro vnitrostátní 
dopravu, praxe 2 roky. Tel.: 604 191 191

STRAVOVÁNÍ SASKOVÁ VYŠKOV
pro kuchyni s jídelnou ve Vyškově přijmu

pracovnici/ka na pozici
vedoucí provozu

Předpoklad:
– SŠ vzdělání, dovednosti na PC

– komunikativnost, příjemný zevnějšek
– schopnost vedení potr. provozu

– aktivní pracovní nasazení, svědomitost,
kreativita a chuť učit se nové věci

Nabídky posílejte na adresu: 
saskova@kominex.cz

KARIÉRA A PENÍZE za pracovitost
a důslednost. Tel.: 603 558 358

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. Pro-
stějov. tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám krásná štěňata jork.
teriéra bez PP, očkovaná, odčerve-
ná, k odběru 22. prosince. Tel.: 
775 181 968, 775 640 815.
* Prodám štěňata křížence střed-
ního vzrůstu, vhodná k dětem,
odčervená, očkovaná, odběr od 
15. 12. 2010. Tel.: 733 772 403.
* Prodám perská koťátka, 4 měsí-
ce, barvy želvovinové , naučená na
kočičí WC, granulky, zvyklá na psa
i děti. Očkovaná a odčervená 2x.
Možnost vzít jako živý dáreček pro
milovníky zvířátek až na Štědrý
večer. Tel.: 774 178 819.

Zvířectvo

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n./H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

Dne 7. prosince 2010 tomu bylo krásných 65 let,
kdy se narodila
paní Miroslava Forejtarová, vyškovská hudebnice,
zpěvačka a recitátorka.
Ze srdce jí k tomuto výročí gratulujeme a do dal-
ších let jí přejeme ještě hodně uměleckých úspěchů,
štěstí, zdraví, lásky a Božího požehnání.
Za rodinu a přátele
Honza.

Blahopřání

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 7. prosince by se dožil 77 let
pan Oldřich Plchot ze Slavkova u Brna
a dne 19. ledna 2011 uplyne 5 smutných let od jeho
úmrtí.
Všem, kdo jste ho znali a měli rádi, za vzpomínku
děkuje
manželka, dcery s rodinami, vnoučata a pravnou-
čátka.

Najednou už tatínek není, nedal nám sbohem ani
žádné rozloučení. Odešel náhle, nikdo to nečekal,
osud tak chtěl, proč jen to uspěchal? Zapalme sví-
ce, když jsme ho milovali, vzpomeňme na hezké
chvíle, jež jsme s ním prožívali. Děkujeme Ti za
to, čím jsi pro nás byl, za každý den, který jsi pro
nás žil.
Dne 8. prosince 2010 jsme vzpomněli 100. nedožité
narozeniny našeho tatínka,
pana Emila Měřínského.
Stále vzpomínají
děti s rodinami.

Dne 8. prosince 2010 tomu byl rok, co nás navždy
opustila milovaná manželka, maminka a babička,
paní Věra Bachmayerová zVyškova.
Stále vzpomíná
manžel a děti s rodinami.

Dne 9. prosince 2010 by se dožil 80 let
pan ing. Josef Malaník.
Vzpomínají
manželka, děti a vnuci.

Dne 10. prosince 2010 tomu bude 13 let, co nás
navždy opustila naše maminka a babička,
paní Anna Kejíková.
Kdo jste ji znali a měli rádi, věnujte ji, prosím,
tichou vzpomínku.
Vzpomínají
dcery, zeť a vnoučata.

Dne 11. prosince vzpomeneme nedožité 100. naro-
zeniny
pana Rudolfa Báči z Rousínova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Synové Petr a Pavel s rodinami.

Jen svíci hořící, jen krásnou kytici na hrob polo-
žíme. Tiše se zastavíme, tichounce pomodlíme, na
Tebe zavzpomínáme.
Dne 12. prosince 2010 to budou 2 roky, co nás
navždy opustila
paní Drahomíra Jenišová zVyškova.
Vzpomíná
celá rodina.

Dne 14. prosince by se dožil 58 let
pan Vladimír Jurůj z Račic.
Všem, kdo jste ho znali a měli rádi, za vzpomínku
děkuje
rodina Jurůjova.

Vzpomínky

Hledám brigádnici do úpravny
oděvů ve Vyškově. Praxe nutná!
737 372 128


